

Årsredovisning

för

InterAct Competence Sweden AB

559119-1688

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kajsa Svensson, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för InterAct Competence Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i juli 2017, men verksamhet har bedrivits sedan januari 2018. Föremålet för bolagets verksamhet är kundanpassad kompetensutveckling för företag, offentlig sektor och ideella organisationer inom Mångfald, Interkulturell kompetens, Konflikthantering och Integrationsprocesser. Bolaget stärker kommunikation, grupputveckling och samarbete genom att utföra tjänster inom interaktiv utbildning, föreläsningar, konsultationer och teaterpedagogik. Företaget avser att bidra till ett socialt hållbart samhälle och sätter samhällsnytta före vinstintresse.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat från 283 tkr till 61 tkr. Minskningen beror huvudsakligen på att nyckelpersoner i verksamheten har varit sjukskrivna under en längre period, vilket har påverkat bolagets möjlighet att upprätthålla normal produktion och försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	61	283	357	154
Resultat efter finansiella poster	-51	-4	120	44
Soliditet (%)	63,6	51,0	47,7	35,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	147 614	-4 192	193 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 192	4 192	0
Årets resultat			-50 900	-50 900
Belopp vid årets utgång	50 000	143 422	-50 900	142 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 421
årets förlust	-50 900
	92 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	92 521
	92 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		61 094	282 643
Övriga rörelseintäkter		19	660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 113	283 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-95 750
Övriga externa kostnader		-36 667	-39 462
Personalkostnader	2	-70 775	-148 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 400	-4 400
Summa rörelsekostnader		-111 842	-288 072
Rörelseresultat		-50 729	-4 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-656	-5
Summa finansiella poster		-171	577
Resultat efter finansiella poster		-50 900	-4 192
Resultat före skatt		-50 900	-4 192
Årets resultat		-50 900	-4 192

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	733	5 133
Summa immateriella anläggningstillgångar		733	5 133
Summa anläggningstillgångar		733	5 133
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 835	15 531
Övriga fordringar		7 568	3 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	120 223
Summa kortfristiga fordringar		26 403	139 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 109	235 097
Summa kassa och bank		197 109	235 097
Summa omsättningstillgångar		223 512	374 421
SUMMA TILLGÅNGAR		224 245	379 554

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		143 421	147 614
Årets resultat		-50 900	-4 192
Summa fritt eget kapital		92 521	143 422
Summa eget kapital		142 521	193 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 529
Skatteskulder		-20 394	20 229
Övriga skulder		103 342	68 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1 224	95 750
Summa kortfristiga skulder		81 724	186 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		224 245	379 554

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-16 867	-12 467
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 267	-16 867
Utgående redovisat värde	733	5 133

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-04-07

Kajsa Svensson
Kajsa Svensson
Verkställande direktör